

**OBJEDNÁVKA****20230201****E-MA SK s.r.o**Námestie osloboditeľov 3/A
040 01 Košice - Staré mestoIČO: 52781933
DIČ: 2121152506
IČDPH: SK2121152506

Platiteľ DPH

Objednávateľ:

Obec LipovceLipovce 92
08236 LipovceIČO: 00327387
DIČ: 2020543217

Dátum vystavenia

9.2.2023

Objednávame si u Vás materiál s dopravou podľa cenovej ponuky č. 23NA0008

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
STYRCON 200/30	265	ks	4,23	1 120,95	20%	1 345,14
STYRCON 200/30 Zľava 5%	1	ks	-56,0475	-56,05	20%	-67,26
Paleta veľká "S" 1,0 x 1,4 m (Zalohované, amortizácia 20%)	2	ks	10,00	20,00	20%	24,00
LepStyr+ 25kg	84	ks	7,00	588,00	20%	705,60
LepStyr+ 25kg Zľava 5%	1	ks	-29,40	-29,40	20%	-35,28
Paleta EUR 0,8 x 1,2 m (Zalohované, amortizácia 20%)	2	ks	15,00	30,00	20%	36,00
Doprava Jelenec - Lipovce	1	ks	300,00	300,00	20%	360,00
Spolu:				1 973,50	394,70	2 368,20

Súhlasíme s vystavením zálohovej faktúry.

Dodávateľ:

Odberateľ:

Celková suma bez DPH: 1 973,50 EUR

DPH: 394,70 EUR

Celková suma s DPH: 2 368,20 EUR

Spolu:

2 368,20 EUR

dvetisíc tristošesťdesiatosem eur a dvadsať centov